
ZARZĄDZENIE WÓJTA GMINY PODGÓRZYN 

NR 0151/29/09 

z dnia 20 marca 2009 r. 

w sprawie przedłożenia Radzie Gminy Podgórzyn i Regionalnej Izbie 
Obrachunkowej we Wrocławiu informacji o przebiegu wykonania  
 budżetu Gminy Podgórzyn za 2008 rok 

Na podstawie art. 199 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finan-

sach publicznych (Dz. U. Nr 249 z 2005 r., poz. 2104, ze zmianami) Wójt 

Gminy zarządza, co następuje: 
 
 

§ 1 

Przedkłada się Radzie Gminy Podgórzyn oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej we Wrocławiu informa-
cję o przebiegu wykonania budżetu Gminy Podgórzyn za 2008 rok, stanowiącą załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
WÓJT GMINY 
 
ANNA LATTO 

  



Załącznik nr 1 do zarządzenia Wójta 
Gminy Podgórzyn nr 0151/29/09 
z dnia 20 marca 2009 r. 

 
 
 

 
 

 



 
 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 



 
 

 

 

 



 
 

 

 

 

 



 
 

 

 

 



 
 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 



 
 


